specifikacijoje (toliau – techninė specifikacija) (1 priedas).

Sudaroma fiksuoto įkainio sutartis. Paslaugos Sutartyje nustatytais įkainiais bus užsakomos
pagal faktinį poreikį visą sutarties laikotarpį, neviršijant šiam pirkimui planuotų maksimalių lėšų
120000 Eur (vienas šimtas dvidešimt tūkstančių eurų) su PVM.

2. Transporto  priemonių  nuvežimo  ir  saugojimo  paslaugos,  kurias  Sutartyje
nustatytais  įkainiais privalo  atlyginti  transporto  priemonės  savininkas  ir  (ar)  valdytojas
(solidariai):

2.1. priverstinis transporto priemonės nuvežimas, vykdomas Lietuvos Respublikos saugaus